TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 1989-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
chuẩn y Ủy ban Kiểm tra, Chủ nhiệm, Phó Chủ nhiệm

Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Ba Tơ khóa XIX, nhiệm kỳ 2020 - 2025
 -----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế bầu cử trong Đảng ban hành kèm theo Quyết định số 244-
QĐ/TW ngày 09/6/2014 của Ban Chấp hành Trung ương;

- Căn cứ Quy định số 105-QĐ/TW ngày 19/12/2017 của Bộ Chính trị về phân
cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thường
trực Tỉnh ủy khóa XIX;

- Căn cứ kết quả bầu cử Ủy ban Kiểm tra, Chủ nhiệm, các Phó Chủ nhiệm Ủy
ban Kiểm tra Huyện ủy Ba Tơ khóa XIX, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Xét đề nghị của Huyện ủy Ba Tơ tại Tờ trình số 02-TTr/ĐU ngày 02/7/2020
và Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tại Công văn số 1483-CV/UBKTTU ngày 15/7/2020,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuẩn y Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Ba Tơ khóa XIX, nhiệm kỳ
2020 - 2025, gồm 05 đồng chí:

1. Nguyễn Thị Thanh Hải  4. Phạm Văn Sư

2. Phùng Quốc Hoàng 5. Nguyễn Ngọc Thành

3. Phạm Xuân Quây

Điều 2. Chuẩn y đồng chí Nguyễn Thị Thanh Hải giữ chức Chủ nhiệm Ủy ban
Kiểm tra Huyện ủy Ba Tơ khóa XIX, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Điều 3. Chuẩn y đồng chí Phùng Quốc Hoàng và đồng chí Phạm Văn Sư giữ
chức Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Ba Tơ khóa XIX, nhiệm kỳ
2020 - 2025.

Điều 4. Văn phòng Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy,
Huyện ủy Ba Tơ, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Ba Tơ và các đồng chí có tên tại Điều 1
căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 4,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Ban Nội chính Tỉnh ủy,
- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy,
- C, PCVP Tỉnh ủy, P.Tổng hợp,
- Phòng Địa phương, BCTTU,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-07-27T16:42:20+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!